

## تأمین مواد اولیه فولاد مبارک اهمیت دارد

نسل فردا: نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در جریان برگزاری دومین نمایشگاه معدن، صنایع معدنی و تأمین زنجیره فولاد (سسیمکس)، ضمن بازدید از غرفه فولاد مبارک تأکید کرد: وقتی فولاد مبارک به تنهایی ۵۰ درصد از تولید فولاد کشور را تأمین می‌کند، به یقین در افق ۱۴۰۴ نیز می‌تواند همین سهم را حفظ کند؛ بنابراین تأمین مواد اولیه برای این فولادساز اهمیت دارد. زاهدی تصریح کرد: بارها تأکید کرده‌ایم که همه باید کمک کنیم تا تسهیل و رفع موانع تولید خود تحریمی صنایع از بین برود. دومین نمایشگاه معدن، صنایع معدنی و تأمین زنجیره فولاد با حمایت شرکت گل گهر سیرجان در زمینی به مساحت ۸ هزار مترمربع از ۵ تا ۷ بهمن ماه در محل دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان، با حضور صد شرکت مرتبط با معدن و صنایع معدنی برگزار شد.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

فولاد  
Steel

در جریان افتتاح نمایشگاه ایده‌های ارزش آفرین معدن و صنایع معدنی مطرح شد

# حمایت فولاد مبارک که از ایده‌های ارزش آفرین قابل تقدیر است

نسل فردا / گروه فولاد  
news@naslefarda.net

رئیس هیئت عامل ایمیدرو در جریان افتتاح دومین جشنواره و نمایشگاه ایده‌های ارزش آفرین معدن و صنایع معدنی (اینوماین) ضمن بازدید از غرفه فولاد مبارک که از مشارکت‌ها، اقدامات و حمایت‌های این شرکت در این حوزه قدر دانی کرد و بر نقش و اهمیت مشارکت شرکت‌های بزرگ معدنی در جذب و حمایت از ایده‌ها تأکید کرد. خداداد غریب‌پور افزود: نیاز محور بودن این جشنواره در جذب ایده‌ها می‌تواند برای شرکت‌های بزرگ مانند فولاد مبارک و سایر شرکت‌های حوزه معدن و صنایع معدنی مفید باشد؛ بنابراین نیازهای فناورانه این شرکت‌ها با دریافت ایده‌ها در جشنواره می‌تواند پاسخ داده شود. در جریان این بازدید مدیر تحقیق و توسعه فولاد مبارک که در پاسخ به پرسش معاون وزیر صمت درباره تعداد و عنوان نیازهای فناورانه شرکت فولاد مبارک، چنین پاسخ داد: در حال حاضر تأمین پایدار سنگ آهن برای فولاد از اولویت‌های اصلی شرکت است به همین منظور معاونت معدنی شرکت تأسیس شده و با ارائه سه حوزه کلان فناورانه چالش‌های مرتبط با این حوزه در این جشنواره شرکت کرده است که امیدواریم با ارائه آن‌ها، ایده‌های مناسبی دریافت شود و بتواند مشکلات این حوزه شرکت را حل کند.

شهرام عباسی، نیازهای فناورانه شرکت فولاد مبارک در حوزه معدن و صنایع معدنی را به این شرح برشمرد: ۱- دستیابی به تکنولوژی و دانش فنی اکتشافات عمیق سنگ آهن ۲- فرآوری سنگ آهن هماتیته به کنسانتره



عکس: نسل فردا



به دنبال ارتباط مؤثر با دانشگاه‌ها هستسیم و ایمیدرو فضای را با محوریت تعامل با دانشگاه‌ها و بومی‌سازی در ساختار این سازمان ایجاد کرده است تا امور تبدیل به یک فرایند علمی شود

### مشارکت داشته‌اند

وی با اعلام اینکه هفت شرکت در برگزاری جشنواره «اینوماین» مشارکت داشته‌اند، گفت: طی تلاش هشت‌ماهه همکارانم برای برگزاری جشنواره اینوماین، به ۱۲۳ ایده رسیدیم.

غریب‌پور در ادامه افزود: به دنبال ارتباط مؤثر با دانشگاه‌ها هستسیم و ایمیدرو فضای را با محوریت تعامل با دانشگاه‌ها و بومی‌سازی در ساختار این سازمان ایجاد کرده است تا امور تبدیل به یک فرایند علمی شود. معاون وزیر صمت با بیان اینکه ظرفیت دانشگاه‌ها باید در اختیار

کردن آن‌ها، تفاهم‌نامه‌ها در قالب قرارداد دنبال خواهد شد. وی با بیان اینکه پیش از این، ارتباط بین معدن و صنایع معدنی و دانشگاه‌ها مؤثر نبود، گفت: برای اثربخشی در مرحله داوری ایده‌های این جشنواره مشارکت کرد. رئیس هیئت عامل ایمیدرو در ادامه از رونمایی ۱۲۳ ایده نوآورانه در جشنواره اینوماین خبر داد. غریب‌پور در نشست «بومی‌سازی و فعال‌سازی ظرفیت‌های بخش معدن» که به میزبانی دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار شد، گفت: همکاری ایمیدرو با دانشگاه‌ها روز به روز در حال افزایش است و در جهت رشد ایده‌ها و اثربخشی

۷ شرکت در برگزاری جشنواره «اینوماین»

## اهدای کمک نقدی کارکنان فولاد مبارک که به هموطنان سیل‌زده

نسل فردا: در پی وقوع سیل در استان سیستان و بلوچستان و بخش‌هایی از جنوب کشور، مدیریت و کارکنان شرکت فولاد مبارک که با درک صحیح از شرایط هموطنان سیل‌زده در فصل سرد سال، با راهبردهای مدیریت ارشد شرکت در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی همراه شدند و با تخصیص بخشی از حقوق خود به یاری آن‌ها شتافتند. معاون نیروی انسانی و سازمان‌دهی فولاد مبارک گفت: با توجه به باور کارکنان شرکت به آموزه‌های دینی و اخلاقی، پس از اینکه از سوی مسئولان ستاد بحران و هلال‌احمر کشور، اقدام مورد نیاز هموطنان سیل‌زده معرفی شد، گروه فولاد مبارک برای امداد رسانی اعلام آمادگی کرد. اکبری‌محمدی افزود: به درخواست کارکنان در کوتاه‌ترین زمان تمهیدات لازم برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی همکاران اندیشیده شد تا اتفاق‌کنندگان بتوانند با تخصیص بخشی از حقوق خود در راه رضای خالق و هموطنان شریف سیل‌زده اقدام کنند.

## کوتاه از فولاد

### وضع عوارض ۱۰ درصدی

### روی صادرات آهن اسفنجی

مهر: قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت از دستور وزیر صنعت، معدن و تجارت برای وضع عوارض ۱۰ درصدی روی صادرات آهن اسفنجی از دهم بهمن گفت: وزارت صنعت، از صادرات با ارزش افزوده بالا حمایت می‌کند. مدرس خیابانی، در دومین روز از همایش چشم‌انداز فولاد با تشریح اهمیت حوزه صادرات غیرنفتی در شرایط کنونی اقتصاد ایران گفت: به دلیل سیاست‌های تجاری و ارزی که در کشور رخ داده و محدودیت‌های بین‌المللی که پیش روی اقتصاد قرار گرفته است، ارزش اختلاف قیمت قابل توجهی با ریل پیدا کرده و خیل عظیمی از کالاهای تولیدی کشور، ارزش صادراتی پیدا کرده‌اند. وی افزود: در سنوات گذشته از ۳۵۰۰ ردیف تعرفه کتلیجه مقرر است، تنها کالاهای ۳۵۰۰ ردیف تعرفه‌های صادر می‌شده؛ اما این تعداد به بیش از ۴۲۰۰ ردیف تعرفه‌های افزایش پیدا کرده است؛ پس خیل عظیمی از کالاهای تولیدی، ارزش صادراتی یافته‌اند. این در شرایطی است که صادرات از جهات مختلف برای کشور ارزش دارد.

### بومی‌سازی

### فرصتی برای رشد و توسعه

شهر خیر: معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو صنعت فولاد ایران گفت: اکنون در ریل «تغییر رویکرد در مسیر بومی‌سازی» قرار گرفته‌ایم. بومی‌سازی مفهوم وسیعی است که باید برای تحقق ابعاد آن، تشکیلاتی با حضور بخش خصوصی ایجاد کرد تا بتوان حرکتی منسجم انجام داد و در نهایت دستاوردهای ملموسی نصیب اقتصاد کشور کرد. به گفته غریب‌پور، در این شرایط که مقامات تراز اول کشور، بومی‌سازی و استفاده از ظرفیت‌های داخلی را مورد تأکید قرار داده‌اند، باید بتوان مسیر پیش رو را به درستی تعریف کرد که سازندگان تجهیزات، قطعات و شرکت‌های فولادی قادر باشند، هر کدام بخشی از چرخ این جریان را به حرکت درآورند. یکی از نکات قابل توجه صنعت فولاد این است که سازندگان داخلی سهم تقریبی ۵۰۰ میلیون دلاری در تأمین تجهیزات مورد نیاز این صنعت را دارند. این عدد گویای توان ساخت و البته دانشی است که در اختیار شرکت‌های داخلی قرار دارد. در همین حال فرصتی برای ایجاد زیربنا و سازماندهی در مسیر بومی‌سازی است. صاحبان صنایع فولاد و شرکت‌های سازنده تجهیزات، خواهان شکل‌گیری متشکل هستند که بتوانند در قالب انجمن قطعه‌سازان فولاد یا به عرصه گذار د و به رفع دغدغه شرکت‌های تولیدکننده فولاد بپردازد.

**حسینیه و زائر سرای**  
**مشهد مقدس اصفهانیان**  
**یک باب ساختمان**  
خود واقع در اصفهان، خیابان میرداماد،  
نیش کوچه ۲۸ در چهار طبقه و  
یک واحد تجاری به فروش می‌رسد.  
متقاضیان با تلفن ۰۵۱-۳۲۲۸۰۰۵۱  
و یا همراه: ۰۹۱۵۵۰۱۱۱۴  
تماس حاصل فرمایید.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی**  
**به طور فوق العاده شرکت پشمبافی گل نثار**  
**(سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۰۹۵**  
**و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۲۴۷۹ اصفهان**  
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۸ در ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت واقع در کیلومتر ۱۵ جاده اصفهان، تهران، منطقه صنعتی ایزاران به کد پستی ۸۲۳۵۱۵۶۳۵۷ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.  
**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:**  
۱- انتخاب مدیران  
۲- تعیین سمت مدیران  
۳- تعیین دارندگان حق امضا  
۴- تفویض اختیار هیئت مدیره به مدیران  
**هیئت مدیره شرکت**

**آگهی مزایده عمومی فروش خودروهای قابل شماره گذاری**  
**دانشگاه پیام نور استان اصفهان**  
به استناد مجوز کمیسیون ماده ۲ به شماره ۰۱۶۴-۹۸-۹۹ مورخه ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ وزارت امور اقتصاد و دارایی، دانشگاه پیام نور استان اصفهان در نظر دارد نسبت به فروش ۲ دستگاه خودروهای قابل شماره گذاری به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.  

نوع خودرو	شماره انتظامی	مدل	محل بازدید
پژو ۴۰۵ جی ال ایکس	۱۱۳ ایران ۱۱۳۴ الف ۱۳	۱۳۸۳	شهرستان خوروبابانک-دانشگاه پیام نور خوروبابانک
پیکان سواری	۱۱۳ ایران ۱۱۱۷ الف ۲۲	۱۳۸۳	شهرستان دهق-دانشگاه پیام نور واحد دهق

  
لذا از متقاضیان دعوت می‌شود با در دست داشتن مدارک لازم (اصل شناسنامه و کارت ملی) جهت ثبت نام در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند و مدارک و فیش شرکت در مزایده را بارگذاری نمایند.  
**بند ۱:** مهلت شرکت در مزایده خودروهای فوق در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از زمان بارگذاری به مدت ۱۰ روز کاری می‌باشد.  
**بند ۲:** به مدارکی که ناقص و بعد از مهلت تعیین شده ارسال شود ترتیب اثر داده نمی‌شود.  
**بند ۳:** اجرای تمام موارد برگ شرایط مزایده که در سامانه تدارکات بارگذاری می‌شود برای شرکت کنندگان الزامی است.  
**بند ۴:** در یافت اسناد هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نمی‌کند و فروشنده در رد یا قبول پیشنهاد مختار و مجاز است.  
**بند ۵:** مطالعه و تأیید برگ شرایط مزایده برای متقاضیان الزامی می‌باشد.  
۷۵۸۶۳۷

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان اصفهان (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۴۳۱۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۵۱۰۴۸**  
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان اصفهان (سهامی خاص) می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی شرکت مذکور ساعت ۹:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۸ در محل تالار سنبله واقع در اصفهان، چهارراه شیخ صدوق برگزار می‌گردد. بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل آید با در دست داشتن معرفی‌نامه از تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل ذکر شده فوق حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه مجمع عمومی عادی:**  
۱- ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت در دوره مالی منتهی به ۹۸/۹/۳۰  
۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی (ترازنامه و حساب و سود و زیان) شرکت برای سال مالی منتهی به ۹۸/۹/۳۰  
۳- بررسی و تصویب گبری در خصوص نحوه تقسیم سود سالانه شرکت  
۴- بررسی و تصویب گبری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت  
۵- بررسی و تصویب گبری در خصوص حق الزحمه بازرس  
۶- انتخاب بازرسان قانونی  
۷- انتخاب حسابرس  
۸- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت  
۹- بررسی و تصویب گبری در خصوص تسویه حساب سهامداران بدهکار از محل سود سالانه  
\* ضمن گزارش صورت‌های مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرس جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می‌باشد.  
**هیئت مدیره**

**باگوس**  
**پرواز مستقیم از اصفهان**  
با بهترین ساعت پروازی  
خرید آنلاین بلیط هواپیما، اتوبوس و رزرو هتل در سراسر ایران  
**www.sainaseir.ir**  
آژانس هواپیمایی **سایناسیر**  
خیابان چهارباغ خواجه، ساختمان اندیشه  
Sainaseir 32 12 67 12